
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/123/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), zgodnie z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167 z późn. zm.), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/61/2024 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2025 r. poz. 368) zmienionej 

Uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu 

gminy Biała Piska na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 654), Uchwałą Nr XIV/83/2025 Rady Miejskiej 

w Białej Piskiej z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2025 (Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. poz. 1027), Uchwałą Nr XV/88/2025 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia  

28 marca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na Rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.  

poz. 1557), Uchwałą Nr XVI/93/2025 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 

zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2028) oraz Uchwałą  

Nr XVII/103/2025 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska 

na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2280), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości 103 914 697,39 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 80 034 337,50 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 23 880 359,89 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 106 292 434,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 75 008 666,50 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 31 283 768,47 zł.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 377 737,58 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami w kwocie 1 500 000,00 zł pochodzącymi z kredytów, pożyczek, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2629



2) przychodami w kwocie 877 737,58 zł pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków, o których mowa w art. 217 ust. 2  

pkt 8 ustawy o finansach publicznych.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w wysokości 4 157 737 ,58 zł, rozchody budżetu w wysokości 1 780 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem 6.”; 

5) § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 4 500 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu,”; 

6) w § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 268 500,00 zł, 

2) dochody z tytułu opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 47 385,97 zł, 

3) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  

o których mowa w art. 217 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

232 535,54 zł 

2. Ustala się wydatki w kwocie 541 421,51 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 7 000,00 zł na realizację 

zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.”; 

7) w załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2025” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2025” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 2; 

9) załącznik nr 3 „Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3; 

10) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 4 

11) w załączniku nr 6 „Przychody i rozchody budżetu gminy Biała Piska na rok 2025” wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 5; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Agnieszka Barbara Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2629



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVIII/123/2025 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 501 262,57 0,00 10 000,00 1 511 262,57 
 01095    Pozostała działalność 1 501 262,57 0,00 10 000,00 1 511 262,57 

  2710   
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Własne  Własne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
    UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 714 128,45 0,00 5 000,00 719 128,45 
 75095    Pozostała działalność 557 512,69 0,00 5 000,00 562 512,69 

  2710   
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   Własne  Własne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
    UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29 234 146,51 0,00 53 000,00 29 287 146,51 

 75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 

podstawie ustaw 
376 785,97 0,00 53 000,00 429 785,97 

  0460   Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 
   Własne  Własne 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 
    UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 103 481,45 0,00 79 343,00 1 182 824,45 

 80153    
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 79 343,00 79 343,00 

  2010   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 79 343,00 79 343,00 

   Zlecone  Zlecone 0,00 0,00 79 343,00 79 343,00 
    UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 0,00 0,00 79 343,00 79 343,00 

852     Pomoc społeczna 2 220 313,36 0,00 400 000,00 2 620 313,36 
 85295    Pozostała działalność 7 025,76 0,00 400 000,00 407 025,76 

  6330   

Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   Własne  Własne 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 
    UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 343 815,92 -53 000,00 496 703,00 5 787 518,92 
 90001    Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 428 482,00 0,00 496 703,00 1 925 185,00 
  0940   Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 428 482,00 0,00 496 703,00 1 925 185,00 
   Własne  Własne 1 428 482,00 0,00 496 703,00 1 925 185,00 
    UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 1 428 482,00 0,00 496 703,00 1 925 185,00 

 90019    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
70 100,00 -53 000,00 0,00 17 100,00 

  0460   Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 69 000,00 -53 000,00 0,00 16 000,00 
   Własne  Własne 69 000,00 -53 000,00 0,00 16 000,00 
    UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 69 000,00 -53 000,00 0,00 16 000,00 
     Razem 102 923 651,39 -53 000,00 1 044 046,00 103 914 697,39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2629



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVIII/123/2025 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 989 131,00 0,00 59 655,00 3 048 786,00 
 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami 646 731,00 0,00 59 655,00 706 386,00 
  4300   Zakup usług pozostałych 206 368,00 0,00 59 655,00 266 023,00 
   Własne  Własne 206 368,00 0,00 59 655,00 266 023,00 
    PBI PBI 0,00 0,00 59 655,00 59 655,00 

     
22242 Rozbiórka Bemowo Rozbiórka budynku 

niemieszkalnego użytkowanego jako garaże dz. nr 19/13 
w Bemowie Piskim 

0,00 0,00 59 655,00 59 655,00 

750     Administracja publiczna 12 766 232,45 -62 630,76 68 638,47 12 772 240,16 
 75011    Urzędy wojewódzkie 405 069,46 0,00 1 052,52 406 121,98 
  4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 444,49 0,00 1 052,52 8 497,01 
   Własne  Własne 7 444,49 0,00 1 052,52 8 497,01 
    USC USC 7 444,49 0,00 1 052,52 8 497,01 
     75011 4440 ZFŚŚ - urzędy wojewódzkie 7 444,49 0,00 1 052,52 8 497,01 
 75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 741 253,94 -670,00 22 089,95 7 762 673,89 
  4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 965,94 0,00 22 089,95 178 055,89 
   Własne  Własne 155 965,94 0,00 22 089,95 178 055,89 
    KP Kadry i płace 155 965,94 0,00 22 089,95 178 055,89 
     75023 ZFŚŚ ZFŚŚ - urzędy gmin 155 965,94 0,00 22 089,95 178 055,89 

  6060   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 000,00 -670,00 0,00 6 330,00 

   Własne  Własne 7 000,00 -670,00 0,00 6 330,00 
    PBI PBI 7 000,00 -670,00 0,00 6 330,00 

     75023 6060 Zakup przyczepki samochodowej do 

samochodu służbowego 
7 000,00 -670,00 0,00 6 330,00 

 75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 -5 000,00 39 246,00 62 246,00 
  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 0,00 14 896,00 37 896,00 
   Własne  Własne 23 000,00 0,00 14 896,00 37 896,00 
    Or Or 23 000,00 0,00 14 896,00 37 896,00 

     22239 stroje ludowe Stroje ludowe dla KGW 

Komorowska Słodycz 
0,00 0,00 14 896,00 14 896,00 

  4300   Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 24 350,00 24 350,00 
   Własne  Własne 5 000,00 -5 000,00 24 350,00 24 350,00 
    Or Or 0,00 0,00 24 350,00 24 350,00 

     22240 75075 dożynki litwa Spotkajmy się w Białej 

Piskiej. Polsko - litewskie święto przyjaźni. 
0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 

     22241 Promocja gminy Promocja gminy 0,00 0,00 7 850,00 7 850,00 
    PiWM Promocja i współpraca międzynarodowa 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
     75075 Działania promocyjne Gminy. 5 000,00 0,00 30 000,00 35 000,00 
 75085    Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 326 758,56 -21 464,76 0,00 1 305 293,80 

  4330   Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
21 464,76 -21 464,76 0,00 0,00 

   Własne  Własne 21 464,76 -21 464,76 0,00 0,00 
    ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 21 464,76 -21 464,76 0,00 0,00 
 75095    Pozostała działalność 2 962 968,49 -35 496,00 6 250,00 2 933 722,49 
  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 429 907,68 -11 146,00 0,00 418 761,68 
   Własne  Własne 54 500,00 -4 896,00 0,00 49 604,00 
    Or Or 48 000,00 -4 896,00 0,00 43 104,00 

     75095 4210/ 4270 Zakup materiałów i wyposażenia 

pozostała działalność 
25 000,00 -4 896,00 0,00 20 104,00 

   Fundusz 
Sołecki 

 Fundusz Sołecki 375 407,68 -6 250,00 0,00 369 157,68 

    FS Fundusz Sołecki 375 407,68 -6 250,00 0,00 369 157,68 
     75095/ 23 Fundusz sołecki Nitki 13 762,00 -9 062,00 2 812,00 7 512,00 
  4300   Zakup usług pozostałych 657 657,30 -24 350,00 0,00 633 307,30 
   Własne  Własne 599 020,00 -24 350,00 0,00 574 670,00 
    Or Or 532 500,00 -24 350,00 0,00 508 150,00 

     75095 4210 4300 (10) Zakup materiałów, wyposażenia 

oraz usługi - przyjmowanie delegacji, gości gminy 
25 000,00 -24 350,00 0,00 650,00 

  4360   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 0,00 250,00 10 750,00 

   Fundusz 

Sołecki 
 Fundusz Sołecki 6 000,00 0,00 250,00 6 250,00 

    FS Fundusz Sołecki 6 000,00 0,00 250,00 6 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2629



     75095/ 23 Fundusz sołecki Nitki 0,00 0,00 250,00 250,00 
  6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 173,53 0,00 6 000,00 448 173,53 

   Fundusz 

Sołecki 
 Fundusz Sołecki 442 173,53 0,00 6 000,00 448 173,53 

    FS Fundusz Sołecki 442 173,53 0,00 6 000,00 448 173,53 
     75095/ 23 Fundusz sołecki Nitki 1 836,00 0,00 6 000,00 7 836,00 

801     Oświata i wychowanie 30 928 857,31 -114 176,00 235 255,58 31 049 936,89 
 80101    Szkoły podstawowe 19 250 454,25 -67 492,00 55 456,00 19 238 418,25 
  3020   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 673 785,41 -10 000,00 5 000,00 668 785,41 
   Własne  Własne 673 785,41 -10 000,00 5 000,00 668 785,41 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 55 154,09 0,00 5 000,00 60 154,09 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 158 141,68 -10 000,00 0,00 148 141,68 
  4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 2 249 746,42 0,00 35 498,00 2 285 244,42 
   Własne  Własne 2 249 746,42 0,00 35 498,00 2 285 244,42 
    SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 1 003 524,83 0,00 30 000,00 1 033 524,83 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 229 575,08 0,00 5 000,00 234 575,08 
    SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 192 039,85 0,00 498,00 192 537,85 
  4120   Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 293 019,93 -35 000,00 0,00 258 019,93 
   Własne  Własne 293 019,93 -35 000,00 0,00 258 019,93 
    SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 136 654,28 -30 000,00 0,00 106 654,28 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 26 717,52 -5 000,00 0,00 21 717,52 
  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 228 339,94 -1 492,00 0,00 226 847,94 
   Własne  Własne 228 339,94 -1 492,00 0,00 226 847,94 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 39 200,40 -1 492,00 0,00 37 708,40 
  4300   Zakup usług pozostałych 109 210,00 -6 000,00 4 000,00 107 210,00 
   Własne  Własne 109 210,00 -6 000,00 4 000,00 107 210,00 
    SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 38 000,00 0,00 4 000,00 42 000,00 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 23 200,00 -6 000,00 0,00 17 200,00 
  4430   Różne opłaty i składki 57 600,00 0,00 5 100,00 62 700,00 
   Własne  Własne 57 600,00 0,00 5 100,00 62 700,00 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 800,00 0,00 1 600,00 3 400,00 
    SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 2 800,00 0,00 2 000,00 4 800,00 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 12 700,00 0,00 1 500,00 14 200,00 

  4520   Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
17 252,00 0,00 5 558,00 22 810,00 

   Własne  Własne 17 252,00 0,00 5 558,00 22 810,00 
    SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 6 576,00 0,00 2 884,00 9 460,00 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 576,00 0,00 252,00 828,00 
    SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 900,00 0,00 342,00 1 242,00 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 6 000,00 0,00 2 080,00 8 080,00 

  4710   Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
11 798,86 0,00 300,00 12 098,86 

   Własne  Własne 11 798,86 0,00 300,00 12 098,86 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 2 498,86 0,00 300,00 2 798,86 
  4790   Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 822 312,38 -15 000,00 0,00 9 807 312,38 
   Własne  Własne 9 822 312,38 -15 000,00 0,00 9 807 312,38 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 018 706,63 -15 000,00 0,00 1 003 706,63 
 80103    Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 128 301,58 -7 000,00 16 680,00 1 137 981,58 
  3020   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 478,97 0,00 2 000,00 54 478,97 
   Własne  Własne 52 478,97 0,00 2 000,00 54 478,97 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 4 695,43 0,00 2 000,00 6 695,43 
  4120   Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 23 825,63 -2 000,00 0,00 21 825,63 
   Własne  Własne 23 825,63 -2 000,00 0,00 21 825,63 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 5 968,40 -2 000,00 0,00 3 968,40 
  4790   Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 659 400,42 -5 000,00 14 680,00 669 080,42 
   Własne  Własne 659 400,42 -5 000,00 14 680,00 669 080,42 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 95 682,86 -5 000,00 0,00 90 682,86 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 141 883,78 0,00 14 680,00 156 563,78 
 80104    Przedszkola 3 499 207,01 -3 940,00 42 676,58 3 537 943,59 
  4110   Składki na ubezpieczenia społeczne 431 366,89 0,00 3 000,00 434 366,89 
   Własne  Własne 431 366,89 0,00 3 000,00 434 366,89 
    Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 431 366,89 0,00 3 000,00 434 366,89 
  4120   Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 60 923,92 -3 000,00 0,00 57 923,92 
   Własne  Własne 60 923,92 -3 000,00 0,00 57 923,92 
    Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 60 923,92 -3 000,00 0,00 57 923,92 
  4240   Zakup środków dydaktycznych i książek 9 400,00 -940,00 0,00 8 460,00 
   Własne  Własne 9 400,00 -940,00 0,00 8 460,00 
    Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 9 400,00 -940,00 0,00 8 460,00 

  4330   Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 38 736,58 38 736,58 

   Własne  Własne 0,00 0,00 38 736,58 38 736,58 
    UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 0,00 0,00 38 736,58 38 736,58 

  4520   Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 200,00 0,00 940,00 4 140,00 

   Własne  Własne 3 200,00 0,00 940,00 4 140,00 
    Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 200,00 0,00 940,00 4 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2629



 80107    Świetlice szkolne 1 299 063,81 -4 864,00 10 000,00 1 304 199,81 
  4120   Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 26 436,28 -3 864,00 0,00 22 572,28 
   Własne  Własne 26 436,28 -3 864,00 0,00 22 572,28 
    SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 14 493,35 -3 864,00 0,00 10 629,35 
  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 -1 000,00 0,00 6 700,00 
   Własne  Własne 7 700,00 -1 000,00 0,00 6 700,00 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 
  4790   Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 918 039,03 0,00 10 000,00 928 039,03 
   Własne  Własne 918 039,03 0,00 10 000,00 928 039,03 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 182 055,02 0,00 10 000,00 192 055,02 
 80148    Stołówki szkolne i przedszkolne 2 558 532,29 -23 000,00 1 000,00 2 536 532,29 
  4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 368 004,60 -20 000,00 0,00 1 348 004,60 
   Własne  Własne 1 368 004,60 -20 000,00 0,00 1 348 004,60 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 212 662,09 -20 000,00 0,00 192 662,09 
  4120   Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 24 528,00 -3 000,00 0,00 21 528,00 
   Własne  Własne 24 528,00 -3 000,00 0,00 21 528,00 
    SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 10 634,14 -3 000,00 0,00 7 634,14 
  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 46 805,74 0,00 1 000,00 47 805,74 
   Własne  Własne 46 805,74 0,00 1 000,00 47 805,74 
    SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 25 705,74 0,00 1 000,00 26 705,74 

 80150    
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

1 543 658,16 -7 880,00 30 100,00 1 565 878,16 

  3020   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 477,20 -4 000,00 0,00 77 477,20 
   Własne  Własne 81 477,20 -4 000,00 0,00 77 477,20 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 25 201,40 -4 000,00 0,00 21 201,40 
  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 -1 000,00 0,00 4 300,00 
   Własne  Własne 5 300,00 -1 000,00 0,00 4 300,00 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
  4240   Zakup środków dydaktycznych i książek 29 000,00 -2 580,00 0,00 26 420,00 
   Własne  Własne 29 000,00 -2 580,00 0,00 26 420,00 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 7 000,00 -2 580,00 0,00 4 420,00 

  4710   Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 600,00 -300,00 100,00 1 400,00 

   Własne  Własne 1 600,00 -300,00 100,00 1 400,00 
    SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 800,00 0,00 100,00 900,00 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 400,00 -300,00 0,00 100,00 
  4790   Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 032 393,71 0,00 30 000,00 1 062 393,71 
   Własne  Własne 1 032 393,71 0,00 30 000,00 1 062 393,71 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 116 605,53 0,00 20 000,00 136 605,53 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 224 411,11 0,00 10 000,00 234 411,11 

 80153    
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 79 343,00 79 343,00 

  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 785,37 785,37 
   Zlecone  Zlecone 0,00 0,00 785,37 785,37 
    SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 0,00 0,00 458,60 458,60 
    SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 0,00 0,00 92,20 92,20 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 0,00 0,00 26,60 26,60 
    SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 0,00 0,00 25,60 25,60 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 0,00 0,00 182,37 182,37 
  4240   Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 78 557,63 78 557,63 
   Zlecone  Zlecone 0,00 0,00 78 557,63 78 557,63 
    SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 0,00 0,00 45 872,33 45 872,33 
    SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 0,00 0,00 9 222,18 9 222,18 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 0,00 0,00 2 660,89 2 660,89 
    SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 0,00 0,00 2 559,78 2 559,78 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 0,00 0,00 18 242,45 18 242,45 

851     Ochrona zdrowia 549 003,51 -93 600,00 93 600,00 549 003,51 
 85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi 541 421,51 -93 600,00 93 600,00 541 421,51 

  2580   Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 93 600,00 93 600,00 

   Własne  Własne 0,00 0,00 93 600,00 93 600,00 
    UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 0,00 0,00 93 600,00 93 600,00 
     22234 85154 Finansowanie CIS 0,00 0,00 93 600,00 93 600,00 
  4300   Zakup usług pozostałych 351 039,05 -93 600,00 0,00 257 439,05 
   Własne  Własne 351 039,05 -93 600,00 0,00 257 439,05 
    UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 93 600,00 -93 600,00 0,00 0,00 
     22234 85154 Finansowanie CIS 93 600,00 -93 600,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 5 777 679,51 0,00 400 000,00 6 177 679,51 
 85295    Pozostała działalność 253 768,76 0,00 400 000,00 653 768,76 
  6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 889,00 0,00 400 000,00 580 889,00 
   Własne  Własne 180 889,00 0,00 400 000,00 580 889,00 
    PBI PBI 180 889,00 0,00 400 000,00 580 889,00 
     22237 85295 Senior+ Senior+ 180 889,00 -180 889,00 580 889,00 580 889,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 311 180,00 -5 320,00 2 320,00 308 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2629



 85415    Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 311 180,00 -5 320,00 2 320,00 308 180,00 
  3240   Stypendia dla uczniów 302 100,00 -5 320,00 2 320,00 299 100,00 
   Własne  Własne 302 100,00 -5 320,00 2 320,00 299 100,00 
    SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 40 000,00 -1 120,00 0,00 38 880,00 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 4 000,00 -1 360,00 0,00 2 640,00 
    SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 5 000,00 -2 840,00 0,00 2 160,00 
    SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 14 000,00 0,00 2 320,00 16 320,00 

855     Rodzina 7 045 458,40 0,00 250 280,07 7 295 738,47 

 85502    
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 758 500,00 0,00 18 000,00 5 776 500,00 

  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 1 672,00 0,00 300,00 1 972,00 
   Własne  Własne 700,00 0,00 300,00 1 000,00 
    MGOPS MGOPS 700,00 0,00 300,00 1 000,00 
  4260   Zakup energii 8 550,00 0,00 10 000,00 18 550,00 
   Własne  Własne 5 750,00 0,00 10 000,00 15 750,00 
    MGOPS MGOPS 5 750,00 0,00 10 000,00 15 750,00 
  4300   Zakup usług pozostałych 12 850,00 0,00 7 700,00 20 550,00 
   Własne  Własne 5 500,00 0,00 7 700,00 13 200,00 
    MGOPS MGOPS 5 500,00 0,00 7 700,00 13 200,00 
 85516    System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 815 363,30 0,00 232 280,07 1 047 643,37 
  6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 363,30 0,00 232 280,07 1 047 643,37 
   Własne  Własne 815 363,30 0,00 232 280,07 1 047 643,37 
    PBI PBI 815 363,30 0,00 232 280,07 1 047 643,37 

     

24 85516 Adaptacja z przebudową części budynku 

zlokalizowanego przy ul. Sikorskiego 21A w Białej 

Piskiej w celu utworzenia żłobka MALUCH + 2022-
2029 

815 363,30 0,00 232 280,07 1 047 643,37 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 743 514,48 -6 000,00 893,60 24 738 408,08 
 90002    Gospodarka odpadami 4 150 861,33 0,00 893,60 4 151 754,93 
  4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 0,00 893,60 10 893,60 
   Własne  Własne 10 000,00 0,00 893,60 10 893,60 
    KP Kadry i płace 10 000,00 0,00 893,60 10 893,60 
 90004    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 132 713,03 -6 000,00 0,00 126 713,03 
  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 -6 000,00 0,00 44 500,00 
   Własne  Własne 50 500,00 -6 000,00 0,00 44 500,00 
    GK, MiN GK,M i N 35 500,00 -6 000,00 0,00 29 500,00 
     90004 4210 4 Zakup sadzonek i kwiatów. 12 000,00 -6 000,00 0,00 6 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 120 387,56 0,00 861,00 2 121 248,56 
 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 590 387,56 0,00 861,00 1 591 248,56 
  6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 861,00 861,00 
   Własne  Własne 0,00 0,00 861,00 861,00 
    PBI PBI 0,00 0,00 861,00 861,00 

     22238 świetlica Giętkie Budowa wolnostojącego 

budynku świetlicy wiejskiej we wsi Giętkie 
0,00 0,00 861,00 861,00 

926     Kultura fizyczna 2 607 579,09 0,00 6 000,00 2 613 579,09 
 92695    Pozostała działalność 1 818 980,00 0,00 6 000,00 1 824 980,00 
  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 6 000,00 11 000,00 
   Własne  Własne 5 000,00 0,00 6 000,00 11 000,00 
    GK, MiN GK,M i N 5 000,00 0,00 6 000,00 11 000,00 

     92695 4210 (1) Zakup materiałów i wyposażenia na 

place zabaw, plaże i inne. 
4 000,00 0,00 6 000,00 10 000,00 

     Razem 105 456 658,01 -281 726,76 1 117 503,72 106 292 434,97 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVIII/123/2025 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2025 

 

Wyszczególnienie 

Dział, 

Rozdział 

wiodący lub 

kom. 

realizująca 

Czas 

Plan wydatków 
Ogółem 

Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem wydatki 
Dochody 

budżetu 
Środki UE 

Pożyczki i 

kredyty 

Inne 

dofinansowania 
Razem wydatki 

Dochody 

budżetu 
Środki UE 

Pożyczki i 

kredyty 

Dotacje/inne 

dofinansowania 
 

Transport i łączność 600  4 467 601,50 0,00 0,00 142 346,95 4 325 254,55 2 631 271,96 2 011 508,41 0,00 419 763,55 200 000,00 7 098 873,46 

Drogi publiczne gminne 60016  4 467 601,50 0,00 0,00 142 346,95 4 325 254,55 2 631 271,96 2 011 508,41 0,00 419 763,55 200 000,00 7 098 873,46 

Opracowanie dokumentacji projektowej - drogi gminne PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

Przebudowa drogi GMINNEJ NR 175001N NITKI-

DRYGAŁY wraz z odcinkami dróg w miejscowości 

Nitki - II Polski Ład 

PBI 

2022 

3 394 783,20 0,00 0,00 117 327,66 3 277 455,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 394 783,20 
2025 

Przebudowa drogi w Drygałach z chodnikiem przy 

cmentarzu - III Polski Ład 
PBI 

2022 
1 072 818,30 0,00 0,00 25 019,29 1 047 799,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 818,30 

2025 

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej wewnętrznej 

zlokalizowanej na działce nr 288/9, 288/12, 293/12, 

293,11 obręb Biała Piska - miasto na odcinku ul. 

Moniuszki do ul. Warmińskiej w Białej Piskiej 

PBI 

2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 259,00 1 053 259,00 0,00 0,00 0,00 1 053 259,00 
2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2629



Przebudowa drogi gminnej nr 175011N w 

miejscowości Danowo 
PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 408,46 78 196,96 0,00 278 211,50 200 000,00 556 408,46 

Przebudowa drogi gminnej nr 175016N w 

miejscowości Guzki 
PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 604,50 710 052,45 0,00 141 552,05 0,00 851 604,50 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wojny PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi gminnej ul. Krótka Drygały PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nabycie nieruchomości- spadek GKMiN 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Działalność usługowa 710  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego 71004  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

Sporządzenie projektów decyzji o warunkach 

zabudowy lub decyzji o ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego 

PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

Administracja publiczna 750  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 032,53 605 834,04 581 198,49 0,00 0,00 1 187 032,53 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 330,00 6 330,00 0,00 0,00 0,00 6 330,00 

Zakup przyczepki samochodowej do samochodu 

służbowego 
PBI  0,00     6 330,00 6 330,00    6 330,00 

Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 702,53 599 504,04 581 198,49 0,00 0,00 1 180 702,53 75095 

Fundusz sołecki Bełcząc FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

Fundusz sołecki Konopki FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 2 165,00 

Fundusz sołecki Szymki FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 017,65 16 017,65 0,00 0,00 0,00 16 017,65 

Fundusz sołecki Kożuchy FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 004,15 22 004,15 0,00 0,00 0,00 22 004,15 

Fundusz sołecki Kumielsk FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 

Fundusz Sołecki Kowalewo FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 

Fundusz sołecki Łodygowo FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 393,47 14 393,47 0,00 0,00 0,00 14 393,47 

Fundusz sołecki Drygały FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 007,00 47 007,00 0,00 0,00 0,00 47 007,00 

Fundusz sołecki Guzki FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 766,00 14 766,00 0,00 0,00 0,00 14 766,00 

Fundusz sołecki Kruszewo FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 255,79 15 255,79 0,00 0,00 0,00 15 255,79 

Fundusz sołecki Pogorzel Wielka FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 

Fundusz sołecki Rakowo Małe FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 

Fundusz sołecki Sulimy FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 2 740,00 

Fundusz Sołecki Danowo FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 

Fundusz Sołecki Bełcząc FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

Fundusz Sołecki Dmusy FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 277,18 13 277,18 0,00 0,00 0,00 13 277,18 

Fundusz Sołecki Giętkie FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 

Fundusz sołecki Kózki FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 1 910,00 

Fundusz sołecki Nowe Drygały FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 856,25 20 856,25 0,00 0,00 0,00 20 856,25 

Fundusz sołecki Myśliki FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 612,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 1 612,00 

Fundusz Sołecki Oblewo FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Fundusz Sołecki Skarżyn FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 

Fundusz Sołecki Szkody FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 625,09 14 625,09 0,00 0,00 0,00 14 625,09 

Fundusz Sołecki Wojny FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

Fundusz sołecki Włosty FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 

Fundusz Sołecki Zalesie FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 

Fundusz Sołecki Zabielne FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 1 654,00 

Fundusz sołecki Cibory FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

Fundusz sołecki Sokoły Jeziorne FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 941,00 13 941,00 0,00 0,00 0,00 13 941,00 

Fundusz sołecki Cwaliny FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 265,09 17 265,09 0,00 0,00 0,00 17 265,09 

Fundusz sołecki Kaliszki FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

Fundusz sołecki Monety FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 907,88 16 907,88 0,00 0,00 0,00 16 907,88 

Fundusz sołecki Myszki FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 2 067,00 

Fundusz sołecki Nitki FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 836,00 7 836,00 0,00 0,00 0,00 7 836,00 

Fundusz sołecki Orłowo FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 

Fundusz sołecki Rogale Wielkie FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969,00 1 969,00 0,00 0,00 0,00 1 969,00 

Fundusz Sołecki Bemowo Piskie FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 734,80 44 734,80 0,00 0,00 0,00 44 734,80 

Fundusz sołecki Pawłocin FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 907,88 13 907,88 0,00 0,00 0,00 13 907,88 

Fundusz sołecki Kolonia Kawałek FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 705,10 14 705,10 0,00 0,00 0,00 14 705,10 

Fundusz sołecki Gruzy FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 

Fundusz sołecki Kożuchy Małe FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 288,35 13 288,35 0,00 0,00 0,00 13 288,35 

Fundusz sołecki Świdry Kościelne FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

Fundusz Sołecki Lisy FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 

Fundusz Sołecki Mikuty FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 693,00 13 693,00 0,00 0,00 0,00 13 693,00 

Fundusz sołecki Pogorzel Mała FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 157,19 5 157,19 0,00 0,00 0,00 5 157,19 

Cyberbezpieczny Samorząd Or 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 529,00 136 330,51 581 198,49 0,00 0,00 717 529,00 

Fundusz sołecki Świdry FS 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 097,66 13 097,66 0,00 0,00 0,00 13 097,66 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
754  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 820,00 45 820,00 0,00 0,00 0,00 58 924,35 

Pozostała działalność 75495  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 820,00 45 820,00 0,00 0,00 0,00 58 924,35 

Budowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Białej Piskiej przy ul. Sportowej - dokumentacja 
PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 820,00 45 820,00 0,00 0,00 0,00 45 820,00 

Modernizacja budynku strażnicy OSP w Kumielsku PBI 2025 0,00     13 104,35 13 104,35    13 104,35 

Oświata i wychowanie 801  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

Szkoły podstawowe 80101  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

Zakupy inwestycyjne Szkoła Podstawowa w Białej 

Piskiej 

Sz.P. Biała 

Piska 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

Pomoc społeczna 852  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 889,00 180 889,00 0,00 0,00 400 000,00 580 889,00 

Pozostała działalność 85295  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 889,00 180 889,00 0,00 0,00 400 000,00 580 889,00 

Utworzenie Dziennego Domu SENIOR +   0,00     580 889,00 180 889,00   400 000,00 580 889,00 

Rodzina 855  1 047 643,37 1 047 643,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 643,37 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516  1 047 643,37 1 047 643,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 643,37 

Adaptacja z przebudową części budynku 

zlokalizowanego przy ul. Sikorskiego 21A w Białej 

Piskiej w celu utworzenia żłobka MALUCH + 2022-

2029 

PBI 

2023 

1 047 643,37 1 047 643,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 643,37 
2025 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  17 822 836,60 1 464 178,00 0,00 0,00 16 358 658,60 509 718,03 509 718,03 0,00 0,00 0,00 18 362 554,63 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001  6 027 352,60 34 840,00 0,00 0,00 5 992 512,60 13 857,01 13 857,01 0,00 0,00 0,00 6 071 209,61 

Modernizacja i rozbudowa gospodarki wodno- 

ściekowej w Gminie Biała Piska - I Polski Ład 
PBI 

2022 
5 028 192,60 0,00 0,00 0,00 5 028 192,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 028 192,60 

2025 

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Rakowo Małe - VI edycja PGR Polski Ład 
PBI 2024 2025 999 160,00 34 840,00 0,00 0,00 964 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 160,00 

Budowa przyłącza wodociągowego do terenu 
cmentarza w Skarżynie 

PBI 2025 0,00     13 857,01 13 857,01    13 857,01 

Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Cibory do wsi 

Świdry Kościelne z oczyszczalnią ścieków 
PBI 2026 0,00     30 000,00 30 000,00    30 000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach 90004  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963,03 9 963,03 0,00 0,00 0,00 9 963,03 

Biała Piska zielenią oddycha etap II PBI 2025 0,00     7 535,00 7 535,00    7 535,00 

Biała Piska zielenią oddycha etap III PBI 2025 0,00     2 428,03 2 428,03    2 428,03 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015  5 287 245,00 967 245,00 0,00 0,00 4 320 000,00 485 897,99 485 897,99 0,00 0,00 0,00 5 773 142,99 

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości 

Kaliszki poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 

DK 58 

PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 182,99 399 182,99 0,00 0,00 0,00 399 182,99 

"Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Biała 

Piska" - II edycja Polski Ład 
PBI 

2024 
5 287 245,00 967 245,00 0,00 0,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 287 245,00 

2025 

Budowa oświetlenia ul. Sportowa w Białej Piskiej - 

działka nr 273/77 
PBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 2025 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Biała 

Piska 
PBI 2025 0,00     22 755,00 22 755,00    22 755,00 

Pozostała działalność 90095  6 508 239,00 462 093,00 0,00 0,00 6 046 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 508 239,00 

Rewitalizacja Parku Miejskiego w Białej Piskiej PBI 
2024 

6 508 239,00 462 093,00 0,00 0,00 6 046 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 508 239,00 
2025 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 248,56 27 248,56 0,00 0,00 0,00 27 248,56 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 248,56 27 248,56 0,00 0,00 0,00 27 248,56 

Zakupy inwestycyjne na świetlice wiejskie  2025 0,00     26 387,56 26 387,56    26 387,56 

Budowa wolnostojącego budynku świetlicy wiejskiej 

we wsi Giętkie 
 2025 0,00     861,00 861,00    861,00 

Kultura fizyczna 926  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 768,65 1 977 968,65 0,00 0,00 176 800,00 2 154 768,65 

Obiekty sportowe 92601  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 088,65 226 288,65 0,00 0,00 176 800,00 403 088,65 

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko 

Orlik 2012" w Białej Piskiej 
PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 088,65 226 288,65 0,00 0,00 176 800,00 403 088,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2629



Pozostała działalność 92695  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 680,00 1 751 680,00 0,00 0,00 0,00 1 751 680,00 

Budowa ścieżki pieszo rowerowej w Białej Piskiej do 

centrum logistycznego, w tym- dokumentacja 

techniczna 

PBI 

2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 719 680,00 1 719 680,00 0,00 0,00 0,00 1 719 680,00 
2025 

"Odetchnij nad wodą" Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej przy stawie poprzez budowę tężni- 
dokumentacja 

PBI 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 

Razem   23 338 081,47 2 511 821,37 0,00 142 346,95 20 683 913,15 6 625 859,73 5 248 097,69 581 198,49 419 763,55 376 800,00 30 587 934,55 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XVIII/123/2025 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 79 343,00 79 343,00 

 80153    

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 0,00 79 343,00 79 343,00 

  2010   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym ) ustawami 

0,00 0,00 79 343,00 79 343,00 

   Zlecone  Zlecone 0,00 0,00 79 343,00 79 343,00 
    UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 0,00 0,00 79 343,00 79 343,00 
     Razem 7 554 379,89 0,00 79 343,00 7 633 722,89 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 79 343,00 79 343,00 

 80153    

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 0,00 79 343,00 79 343,00 

  4210   Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 785,37 785,37 
   Zlecone  Zlecone 0,00 0,00 785,37 785,37 
    SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 0,00 0,00 458,60 458,60 
    SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 0,00 0,00 92,20 92,20 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 0,00 0,00 26,60 26,60 
    SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 0,00 0,00 25,60 25,60 

    SP Dryg 
Szkoła Podstawowa w Drygałach im. 

Stanisława Palcz 
0,00 0,00 182,37 182,37 

  4240   Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 78 557,63 78 557,63 
   Zlecone  Zlecone 0,00 0,00 78 557,63 78 557,63 
    SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 0,00 0,00 45 872,33 45 872,33 
    SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 0,00 0,00 9 222,18 9 222,18 
    SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 0,00 0,00 2 660,89 2 660,89 
    SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 0,00 0,00 2 559,78 2 559,78 

    SP Dryg 
Szkoła Podstawowa w Drygałach im. 

Stanisława Palcz 
0,00 0,00 18 242,45 18 242,45 

     Razem 7 554 379,89 0,00 79 343,00 7 633 722,89 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2629



 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XVIII/123/2025 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Biała Piska na rok 2025 

 

Paragraf Komórka Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

905  
Przychody z jednostek z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu 

wynikające z rozliczenia dotacji 

432 134,25 -73 339,49 0,00 358 794,76 

 G Biała Piska 432 134,25 -73 339,49 0,00 358 794,76 

906  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikających rozliczenia środków określonych w art 5 

ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków. 

600 872,37 0,00 16 398,49 617 270,86 

 G Biała Piska 600 872,37 0,00 16 398,49 617 270,86 

950  Wolne środki 400 000,00 -98 328,04 0,00 301 671,96 
 UM URZĄD MIEJSKI W BIAŁEJ PISKIEJ 400 000,00 -98 328,04 0,00 301 671,96 

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
2 880 000,00 0,00 0,00 2 880 000,00 

 G Biała Piska 2 880 000,00 0,00 0,00 2 880 000,00 
  Razem 4 313 006,62 -171 667,53 16 398,49 4 157 737,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2629


		2025-06-30T09:06:38+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




